

Krycí list slepého rozpočtu

Stavby:	Obnova vodovodu Chotovlny ul. Na vyhlídce	Objednatel:	Obec Chotovlny	IČ/DIČ:	00252352/
Stavby:	obnova vodovodu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Adresa:	Chotovlny, ul. na Vyhlídce	Zhotovitel:	0	IČ/DIČ:	
Účel stavby:		Konec výstavby:		Položek:	90
OSO:		Zpracoval:	0	Datum:	18.2.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	792 205,43	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	1 214 226,42	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		26 100,53						
ZRN celkem		2 032 532,40	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		35 000,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 067 532,40
Základ 21%	2 067 532,40	DPH 21%	434 181,80	Celkem včetně DPH	2 501 714,20

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určitého kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen, nebo bude mít lepší parametry. Soupis prací byl zpracován s použitím cenové soustavy RTS. Cenová soustava RTS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Obnova vodovodu Chotoviny ul. Na vyhlídce		Doba výstavby:		Objednatel: Obec Chotoviny			
Druh stavby:		obnova vodovodu		Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:		Chotoviny, ul. Na Vyhlídce		Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:		Zpracováno dne: 18.2.2019		Zpracoval:					
C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
0		Všeobecné konstrukce a práce				792 205,43	1 240 326,95	2 032 532,38	
1	00090003.R	Ochrana stávajících inženýrských sítí po dobu provádění prací	m2	121,00	95,00	4 598,00	6 897,00	11 495,00	
		8 ZÚ		8,00					
		4*16 montážní jámy		64,00					
		10 LB KM 0,136 62		10,00					
		10 Na vyhlídce x Příkrá		10,00					
		8 společná v KM 0,237 00		8,00					
		21 KÚ		21,00					
11		Přípravné a přidružené práce				890,45	112 365,55	113 256,00	
2	113107220RA0	Odstanění asfaltobet. krytu do 5 cm, pl. do 50 m2	m2	121,00	936,00	890,45	112 365,55	113 256,00	RTS II / 2018
		8 ZÚ		8,00					
		4*16 montážní jámy		64,00					
		10 LB KM 0,136 62		10,00					
		8 společná v KM 0,237 00		8,00					
		21 KÚ		21,00					
		10 Na vyhlídce x Příkrá		10,00					
12		Odkopávky a prokopávky				0,00	9 228,43	9 228,43	
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	48,40	158,78	0,00	7 684,95	7 684,95	RTS II / 2018
		121*0,4 montážní jámy		48,40					
4	122201109R00	Příplatek za lepištví - odkopávky v hor. 3	m3	48,40	31,89	0,00	1 543,48	1 543,48	RTS II / 2018
		48,4 100% z odkopávek		48,40					
13		Hloubené výkopávky				0,00	223 754,09	223 754,09	
5	130001101R00	Příplatek za zříznuté hloubení v blízkosti vedení	m3	67,16	562,43	0,00	37 772,80	37 772,80	RTS II / 2018
		223,85*0,3 30% z hloubení jam		67,16					
6	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	223,85	782,45	0,00	175 151,43	175 151,43	RTS II / 2018
		121*1,85 hloubka výkopů 1,85 m		223,85					
7	131201209R00	Příplatek za lepištví - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	223,85	48,38	0,00	10 829,86	10 829,86	RTS II / 2018
		223,85 100% hloubení jam		223,85					
14		Ražení a hloubení tunelácké				239 438,95	526 690,00	766 128,95	
8	14114172999R1	Bezyvýkopová metoda obnovy vodovodu Hydros pro potrubí TH 100	m	99,00	1 550,00	0,00	153 450,00	153 450,00	
		99		99,00					
9	904VP403093W	Potrubí tlivřstvé PE 100 RC+ SDR 11 110x10	m	101,97	485,00	49 455,45	0,00	49 455,45	
		99		99,00					
		ztrátě 3%, 2,97		2,97					
10	14114172999R1	Bezyvýkopová metoda obnovy vodovodu Hydros pro potrubí TH 150	m	217,00	1 720,00	0,00	373 240,00	373 240,00	
		217		217,00					
11	904VP403123W	Potrubí tlivřstvé PE 100 RC+ SDR 11 160x14,6	m	223,51	850,00	189 983,50	0,00	189 983,50	
		217		223,51					
		ztrátě 3%, 6,51		6,51					
15		Roubení				4 599,75	54 975,30	59 575,05	
12	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - přilohné - hl.do 2 m	m2	461,25	107,13	4 599,75	44 813,97	49 413,71	RTS II / 2018
		205*2,25 obvod jam 205 m hloubka 2,25		461,25					
13	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - přilohné - hl. do 2 m	m2	461,25	22,03	0,00	10 161,34	10 161,34	RTS II / 2018
		461,25 viz pažení		461,25					
16		Přemístění výkopku				0,00	115 797,58	115 797,58	
14	162801102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	428,58	142,78	0,00	61 189,80	61 189,80	RTS II / 2018
		223,85-9,57 na mezideponii		214,28					
		223,85-9,57 z mezideponie ke zpátinému zásypu		214,28					
15	162701101RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m - odvoz přebytečné zeminy na skládku nosnost 12 t	m3	57,97	210,78	0,00	12 218,92	12 218,92	RTS II / 2018
		48,4 z výkopávek		48,40					
		9,57 z hloubení jam z jam a rýh		9,57					
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	214,28	197,82	0,00	42 388,87	42 388,87	RTS II / 2018
		223,85-9,57 nakládání výkopku na mezideponii k zásypům		214,28					
17		Konstrukce ze zemin				10 805,66	39 068,41	49 874,06	
17	175100020RAD	Obsyp potrubí štárkopískem - dovoz štárkopísku ze vzdálenosti 15km	m3	9,57	1 177,80	3 876,40	7 395,15	11 271,55	RTS II / 2018
		dovoz štárkopísku ze vzdálenosti 15km							
		3,08*0,4*0,4 ZÚ		0,49					
		16*2*0,4*0,4 montážní jámy		5,12					
		5*0,4*0,4 LB KM 0,136 62		0,80					
		5*0,4*0,4 Na vyhlídce x Příkrá		0,80					
		5*0,4*0,4 Společná v KM 0237 00		0,80					
		9,75*0,4*0,4 KÚ		1,56					
18	583412083	Kamenivo drcené frakce 0/4	t	19,14	362,03	6 929,25	0,00	6 929,25	RTS II / 2018
		9,57*2 přepočteno koeficientem 2t/m3		19,14					
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	214,28	123,00	0,00	26 356,44	26 356,44	RTS II / 2018
		223,85 hloubení celkem		223,85					
		-9,57 odpočet za obsyp potrubí		-9,57					
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	9,57	234,65	0,00	2 245,60	2 245,60	RTS II / 2018
		9,57		9,57					
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	223,85	13,72	0,00	3 071,22	3 071,22	RTS II / 2018
		223,85-9,57 uložení výkopku na mezideponii		214,28					
		9,57 uložení přebytečné zeminy na skládku		9,57					
56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				65 572,13	6 123,56	71 695,69	
22	569901111R00	Vyspravení podkladu po překopecch štárkopískem	m3	36,30	488,28	15 678,32	2 046,24	17 724,56	RTS II / 2018
		121*0,3		36,30					
23	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam.obal.asfaltem	t	29,04	1 858,51	49 893,81	4 077,32	53 971,13	RTS II / 2018
		121*2,4*0,10		29,04					
57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčité				0,00	4 363,91	4 363,91	
24	993225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčiny	t	90,35	48,30	0,00	4 363,91	4 363,91	RTS II / 2018
85		Potrubí z trub litinových				367 631,72	65 900,76	433 532,48	
25	28813745	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 63 x 5,8 mm PN 10	m	316,00	71,94	22 733,04	0,00	22 733,04	RTS II / 2018
		316		316,00					
26	2008520F250341	FIT T KUS ZÁVITOVÝ VÝSTUP 63x2"	ks	16,00	527,80	8 441,60	0,00	8 441,60	
		16		16,00					
27	20818.2.1.21	Redukovaná vszka 2x1"	ks	16,00	313,43	5 014,88	0,00	5 014,88	
		16		16,00					
28	2082.3.310.8.1	Kohout kulový 1x1"	ks	16,00	303,27	4 852,32	0,00	4 852,32	
		16		16,00					
29	2006120F320011	FIT VNĚJŠÍ ZÁVIT 32x1"	ks	16,00	83,74	1 339,84	0,00	1 339,84	
		16		16,00					
30	28813742	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 32 x 3,0 mm PN 10	m	128,00	18,79	2 405,12	0,00	2 405,12	RTS II / 2018
		1618 provizorní propojení přípojek		128,00					
31	2062.2.616.1	Spojka bezzávitová 32x1" na potrubí	ks	16,00	394,04	6 304,64	0,00	6 304,64	
		16		16,00					
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	316,00	26,00	414,89	7 801,11	8 216,00	RTS II / 2018
		316		316,00					
33	722174217R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svaf. D 63 mm	m	316,00	106,03	1 993,46	31 512,02	33 505,48	RTS II / 2018
		99+217 potrubí provizorního zásobení obyvatel po dobu stavby		316,00					
34	55259820	Přechod příř. Duktus FFR DN 150/100 EWS	kus	1,00	2 631,43	2 631,43	0,00	2 631,43	RTS II / 2018
		1 napojení řadu 2		1,00					
35	42294204	Přířuba jistěná AVK, DN 100	kus	4,00	4 490,03	17 960,12	0,00	17 960,12	RTS II / 2018
		1 ul. Pod lesem		1,00					
		1 řad 2		1,00					
		2 ul. Lomená		2,00					
36	55259983	Koleno přírubové Duktus Q DN 100-90° EWS	kus	1,00	2 624,19	2 624,19	0,00	2 624,19	RTS II / 2018
		1 KÚ		1,00					
37	857801102R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	6,00	413,19	0,05	2 479,09	2 479,14	RTS II / 2018
		4 přířuba jistěná DN 100		4,00					
		1 FFR 150/100		1,00					
		1 Q DN 100		1,00					
38	42294206	Přířuba jistěná AVK, DN 150	kus	8,00	6 945,45	55 563,60	0,00	55 563,60	RTS II / 2018
		8		8,00					
39	857801104R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 150	kus	8,00	589,40	0,07	4 715,13	4 715,20	RTS II / 2018
		8 přířuba jistěná		8,00					
40	552599953	Tvarovka příř. s příř. odb. Duktus T DN 150/80	kus	4,00	5 913,55	23 654,20	0,00	23 654,20	RTS II / 2018
		4 odbočky k hydrantům		4,00					

		řvarovka pflr. s pflr. odb. Duktus T DN 150/100	kus	1,00	5 511,91	5 511,91	0,00	5 511,91	RTS II / 2018
		1 ul. Pod lesem	kus	1,00					
		řvarovka pflr. s pflr. odb. Duktus T DN 150/150	kus	1,00	5 939,63	5 939,63	0,00	5 939,63	RTS II / 2018
		1 ul. Pflkrá	kus	1,00					
		Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 150	kus	6,00	863,43	455,88	4 724,70	5 180,58	RTS II / 2018
		4 T 150/80		4,00					
		1 T 150/100		1,00					
		1 T 150/150		1,00					
		Trouba pflr. litin. Duktus FF DN 80/200 mm EWS	kus	8,00	1 999,68	15 997,44	0,00	15 997,44	RTS II / 2018
		8 sestavy hydrantů		8,00					
	#02	Koleno pflr. s patkou Duktus N DN 80	kus	4,00	1 995,42	7 981,68	0,00	7 981,68	RTS II / 2018
		4 sestavy hydrantů		4,00					
	1101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	12,00	397,90	0,10	4 774,70	4 774,80	RTS II / 2018
		8 řvarovka FF DN 80/200mm		8,00					
		4 patkové koleno		4,00					
	612671	Elektrořvarovka s lehce vyrazitelným dorazem d 160	ks	6,00	651,35	3 908,10	0,00	3 908,10	
		6		6,00					
	22173990R16	Spoje pro rozvod vody plast elektrořvar. D 160 mm	kus	6,00	146,16	0,00	876,96	876,96	RTS II / 2017
		6 montážní spoje		6,00					
	616612688	Elektrořvarovka s lehce vyrazitelným dorazem d 110	ks	4,00	352,78	1 411,12	0,00	1 411,12	
		4 montážní spoje		4,00					
	722173990R00	Spoje pro rozvod vody plast elektrořvar. D 110 mm	kus	4,00	122,84	0,00	491,36	491,36	RTS II / 2018
		4		4,00					
	42227207	řoupátko pflrubové AVK F4, DN 150	kus	4,00	9 317,07	37 268,28	0,00	37 268,28	RTS II / 2018
		1 Z. Ů.		1,00					
		3 Na vyhlídce x Pflkrá		3,00					
	52 422913309	Souprava zemní AVK teleskopická DN100-150,max.2,9m	kus	4,00	1 380,75	5 443,00	0,00	5 443,00	RTS II / 2018
		4		4,00					
	53 891311111R00	Montáž vodovodních řoupátek ve výkopu DN 150	kus	4,00	907,28	603,40	3 025,72	3 629,12	RTS II / 2018
		4		4,00					
	54 42227205	řoupátko pflrubové AVK F4, DN 100	kus	2,00	5 196,75	10 393,50	0,00	10 393,50	RTS II / 2018
		1 ul. Pod lesem		1,00					
		1 K. Ů.		1,00					
	55 422913309	Souprava zemní AVK teleskopická DN100-150,max.2,9m	kus	2,00	1 267,64	2 535,28	0,00	2 535,28	RTS II / 2018
		2 ř 100		2,00					
	56 891281111R00	Montáž vodovodních řoupátek ve výkopu DN 100	kus	2,00	816,94	264,81	1 369,07	1 633,88	RTS II / 2018
		2		2,00					
	57 42227204	řoupátko pflrubové AVK F4, DN 80	kus	4,00	4 767,22	19 068,88	0,00	19 068,88	RTS II / 2018
		4 uzavěry hydrantů		4,00					
	58 422913305	Souprava zemní AVK teleskopická DN 85-80,max.1,75m	kus	4,00	1 078,26	4 313,04	0,00	4 313,04	RTS II / 2018
		4		4,00					
	59 891241111R00	Montáž vodovodních řoupátek ve výkopu DN 80	kus	4,00	666,02	297,85	2 366,23	2 664,08	RTS II / 2018
		4		4,00					
	60 42291510	Deska podkladová AVK pod poklpy 7.2.10	kus	10,00	187,83	1 878,30	0,00	1 878,30	RTS II / 2018
		4 ř 150		4,00					
		2 ř 100		2,00					
		4 ř 80		4,00					
	61 42200750	Poklop uliční řoupátkový 1750 - voda	kus	10,00	527,53	5 275,30	0,00	5 275,30	RTS II / 2018
		4 ř 150		4,00					
		2 ř 100		2,00					
		4 ř 80		4,00					
	62 42273621	Hydrant AVK nadzemní průmysl., krytí 1,25m, DN 80	kus	2,00	28 198,11	56 396,22	0,00	56 396,22	RTS II / 2018
		2		2,00					
	63 891247211R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,00	701,86	161,57	1 242,15	1 403,72	RTS II / 2018
		2		2,00					
	64 422736031	Hydrant podzemní Hydrus-PE, DN 80, Rd 1,25m, pflrub.	kus	2,00	13 005,26	26 010,52	0,00	26 010,52	RTS II / 2017
		2		2,00					
	65 42291515	Deska podkladová AVK pod poklpy 7.2.17	kus	2,00	259,17	518,34	0,00	518,34	RTS II / 2018
		2		2,00					
	66 891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00	293,32	64,12	522,52	586,64	RTS II / 2018
		2		2,00					
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubiřní vedení				98 668,78	53 425,73	152 094,51	
	67 20028810010001	řoupátko kombinované ISO 2"x6/4"	ks	17,00	1 289,08	21 914,53	0,00	21 914,53	
		17		17,00					
	68 2008601100180C	Souprava zemní teleskop. 1,0-1,8m pro domovní řoupátka	ks	17,00	730,14	12 412,38	0,00	12 412,38	
		17		17,00					
	69 20082210320841	řvarovka ISO K 2681 8/4" x 32	ks	17,00	238,75	4 058,75	0,00	4 058,75	
		17		17,00					
	70 891181111R00	Montáž vodovodních řoupátek ve výkopu DN 40	kus	17,00	457,41	854,65	6 921,32	7 775,97	RTS II / 2018
		17 hlavní domovní uzavěry		17,00					
	71 20052500900021	Navrtávací pas na PE 160/2" - dva řrouby	ks	10,00	1 951,34	19 513,40	0,00	19 513,40	
		10 řad 1		10,00					
	72 891319111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	10,00	1 299,36	0,00	12 993,60	12 993,60	RTS II / 2018
		10		10,00					
	73 20052500900021	Navrtávací pas na PE 110/2" - dva řrouby	ks	7,00	1 450,00	10 150,00	0,00	10 150,00	
		7 řad 2		7,00					
	74 891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	7,00	1 284,83	0,00	8 993,81	8 993,81	RTS II / 2018
		7		7,00					
	75 55118123	Spojka pflmá 32x32 mosaz	kus	17,00	231,54	3 936,18	0,00	3 936,18	RTS II / 2018
		17		17,00					
	76 2001650KASI00C	Poklop uliční samoniveláční pro domovní pflpojky	ks	17,00	773,26	13 145,42	0,00	13 145,42	
		17		17,00					
	77 42291510	Deska podkladová AVK pod poklpy 7.2.10	kus	17,00	179,96	3 059,32	0,00	3 059,32	RTS II / 2018
		17		17,00					
	78 899401112R00	Osazení poklopů litinových řoupátkových	kus	17,00	406,48	2 288,67	4 621,49	6 910,16	RTS II / 2018
		17		17,00					
	79 34140826	Vodíř silový CY modrý 6,00 mm2 - drát - D+M identifikační vodič	m	347,80	12,43	4 320,67	0,00	4 320,67	RTS II / 2018
		217+99		316,00					
		řtráná 10%, 31,6		31,60					
	80 899401112R00	Osazení poklopů litinových řoupátkových	kus	10,00	443,44	1 468,69	2 965,71	4 434,40	RTS II / 2018
		10		10,00					
	81 899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00	793,77	774,16	813,38	1 587,54	RTS II / 2018
		2		2,00					
	82 722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 150-200	m	217,00	36,21	323,52	7 534,05	7 857,57	RTS II / 2018
		217		217,00					
	83 722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80-100	m	99,00	26,41	132,03	2 482,56	2 614,59	RTS II / 2018
		99		99,00					
	84 892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80-125	m	99,00	16,61	39,27	1 805,12	1 644,39	RTS II / 2018
		99		99,00					
	85 892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 150-200	m	217,00	21,99	277,13	4 494,70	4 771,83	RTS II / 2018
		217		217,00					
	S	řesuny sutí				0,00	21 736,63	21 736,63	
	86 979082313R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 1000 m	t	14,52	77,70	0,00	1 128,20	1 128,20	RTS II / 2018
		8"0,05"2,4 Z Ů		0,96					
		4"16"0,05"2,4 montážní jámy		7,68					
		10"0,05"2,4 LB KM 0,136 62		1,20					
		10"0,05"2,4 Na vyhlídce x Pflkrá		1,20					
		8"0,05"2,4 společná v KM 0,237 00		0,96					
		21"0,05"2,4 K Ů		2,52					
	87 979081121R00	Přlplatek k odvozu za každý další 1 km	t	203,28	13,16	0,00	2 675,16	2 675,16	RTS II / 2018
		14,52"14 odvoz na recyklační skládku přlplatek za 14 km		203,28					
	88 979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	14,52	113,56	0,00	1 648,89	1 648,89	RTS II / 2018
		14,52		14,52					
	89 979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	14,52	638,00	0,00	12 167,76	12 167,76	RTS II / 2018
		14,52		14,52					
	90 998276101R00	řesun hmot, trubiřní vedení plastová, otevř. výkop	t	35,58	115,70	0,00	4 116,61	4 116,61	RTS II / 2018
						Celkem:		2 032 532,40	

Poznámka:

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určitého kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen, nebo bude mít lepší parametry. Soupis prací byl zpracován s použitím cenové soustavy RTS. Cenová soustava RTS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

Slepý stavební rozpočet - Jen skupiny

Název stavby:	Obnova vodovodu Chotoviny ul. Na vyhlídce	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Chotoviny
Druh stavby:	obnova vodovodu	Začátek výstavby:	Projektant:	0
Lokalita:	Chotoviny, ul. na Vyhlídce	Konec výstavby:	Zhotovitel:	0
JKSO:	0	Zpracováno dne: 18.2.2019	Zpracoval:	0

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		
			Dodávka	Montáž	Celkem
SO 001		Vodovod	792 205,43	1 240 326,95	2 032 532,38
SO 001 0		Všeobecné konstrukce a práce	4 598,00	6 897,00	11 495,00
SO 001 1		Zemní práce	255 734,80	1 081 879,37	1 337 614,17
SO 001 5		Komunikace	65 572,13	10 487,47	76 059,60
SO 001 8		Trubní vedení	468 300,50	119 326,49	585 626,99
SO 001 9		Dokončovací práce, demolice	0,00	21 736,63	21 736,63
			Celkem:		2 032 532,40

Poznámka:

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určitého kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen, nebo bude mít lepší parametry. Soupis prací byl zpracován s použitím cenové soustavy RTS. Cenová soustava RTS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Objekt:	Obnova vodovodu Chotoviny ul. Na vyhlídce	Objednatel:	Obec Chotoviny	IČ/DIČ:	00252352/
Objekt:	obnova vodovodu	Projektant:	0	IČ/DIČ:	
Adresa:	Chotoviny, ul. na Vyhlídce	Zhotovitel:	0	IČ/DIČ:	
Okres výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	90
SO:	0	Zpracoval:	0	Datum:	18.2.2019

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mlýmostav. doprava	0,00			0,00
Uzemní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				0,00

Celkem VRN	0,00
-------------------	-------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
Vytýčení stávajících podzemních sítí	8 000,00			8 000,00
Vytýčení stavby	12 000,00			12 000,00
geodetické zaměření skutečného provedení	15 000,00			15 000,00
Celkem ORN				35 000,00